USB Charger Wort Travel Adapter für die Reise mit Sicherheit Shutter und 2.1A
Output SE-MT148U-2.1A
Product Features:
1. AC Strombewertung 6A 240Vac, Kann ipod 2. direkt aufladen.
2. USB Leistung 2.1A 5VDC, ist energieeffizient 58%.
3. Stecker kann in USA / Europa / Australien / Großbritannien Steckdosen stecken.
4. Mit 1 Universal-Steckdose kann durch UK / US / EU / AU Standardstecker eingesetzt werden kann.
5. Netzanzeige.
6. USB Ausgangsspannung sind 5V ± 5% im Leerlauf oder 10Ω Last, wenn der Eingang AC 100-250VAC.
7. USB-Ausgangsstrom ist 450-2100mA wenn Last 10Ω, ist die Zeitdauer 4 Stunden in dieser Situation.
8. USB-Ausgangsstrom unterhalb 2100mA, wenn Last 5Ω ist die Dauer der Zeit 0.5hrs in dieser Situation.
9. USB Ausgangsstrom unter 2100mA wenn Ausgang ist kurz, darf dieses Gerät nicht in 30secs zerstört
werden.
10. Farbe: Weiß, schwarz.
11.-MIT KINDERN Schutz Shutter
     -MIT SINGLE PLUG SICHERUNG
     -MIT 100-240Vac valtage ANZEIGER
     -Patent GESCHÜTZT
     Plastik FÄLLE VON ABS 94V0 MADE
12.Approval: FCC CE RoHS
Produkt Bilder:
Bestellhilfe:
Modell Nr Spezifikation USB-Anschluss
SE-148U USB-Ausgang 5V 1000MA Ein Port
SE-148U-2.1A USB-Ausgang 5V 2100MA Ein Port
SE-148U2-USB-Ausgang 5V 1000MA Zwei-Port
SE-148U2-2.1A USB Ausgang 5V, 2100MA Zwei-Port
ODM & amp; OEM ist willkommen nach unserer MOQ: 1Kpcs Anfrage. Wir können Farbe und Verpackung
anpassen,
Aufkleber ect. Weitere Details, kontaktieren Sie uns bitte! Online Kundendienst für Sie!
Produkt-Verpacken:
VPE: 100 Stück / cn
GW: 12.00kgs
N.W .: 10.50 kg
Größe 40,5 × 31,5 .: × 30cm
Zulassung Zertifizierung:
Warum uns wählen Sie:
1.Established im Jahr 2005 etwa 10 Jahre Geschichte;
2.Owns wichtigsten Fabriken, Versorgungs Diversifizierung Produkten und One-Stop-Service-Service
3.Certificates von ISO9001, UL, CE, SGS, EMC, CQC, Reach, etc
4.Six Jahre Gold-Mitglied in Alibaba, Aliexpress etc
5.Production Fähigkeit mehr als 100 tausend Stück / Monat;
6.Monthly exportieren mehr als 50 Mal Lieferung;
In mehr als 20 Ländern und Regionen 7.Exported;
8. Wir bieten eine hervorragende Kombination zwischen Preis, Qualität & amp; reagieren, Lieferung, After-
Sales!